
性状変更のお知らせ 

2016 年 8 月 

東和薬品株式会社 
 

選択的β1アンタゴニスト 
 

 
 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標記製品につきまして、下記の通り変更いたしますのでお知らせ申し上げます。 

 

記 

 

【変更内容】 

錠剤の性状を変更いたしました。 

変更後（下線部変更） 変更前 

【組成・性状】 

 ビソプロロールフマル酸塩錠 

2.5mg「トーワ」 

性状 白色の割線入りの素錠 

外形＊ 

表 
 

裏 
 

側面  

＊変更なし 

【組成・性状】 

 
ビソプロロールフマル酸塩錠 

2.5mg「トーワ」 

性状 白色の素錠 

外形

表 
 

裏 
 

側面  

   

 

以上 


